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Z SOIRÉE ÉTAPE POUR VRP 100 €

Demi-pension possible pour un minimum de 4 nuits

Prix ÉTÉ 
2023

Tarif en demi-pension par jour pour un enfant partageant 
la chambre de 2 adultes :
Moins de 4 ans : Gratuit (si aucun repas spécial)
• De 4 à 9 ans : - 50 % sur tarif adulte
• De 10 à 16 ans : - 30 % sur tarif adulte 
• Chaise enfant au restaurant, lit bébé à disposition sur demande.
• - 20% sur le tarif adulte pour la 3e et 4e personne partageant 
	 la chambre de 2 adultes

Prix enfant

MAI/JUIN
du 27/05 

au 02/07/23

JUILLET – AOÛT 
du 02/07 
au 03/09

SEPTEMBRE
du 03/09 
au 17/09

Chambre
standard

hôtel

DEMI-PENSION
4 nuits ou plus

(prix/nuit/pers. sur la base 
d’une chambre double)

105 € 120 € 105 €

CHAMBRE 2 pers.
sans petit-déjeuner

(prix/ nuit)
pers.supp. + 35 €/nuit

140 € 145 € 140 €

Suite 
junior 

ou suite 
familiale

DEMI-PENSION
4 nuits ou plus

(prix/nuit/pers. sur la base 
d’une chambre double)

130 € 145 € 130 €

CHAMBRE 2 pers.
sans petit-déjeuner

(prix/ nuit)
pers.supp. + 35 €/nuit

170 € 175 € 170 €

Chambre 
résidence

DEMI-PENSION
4 nuits ou plus

(prix/nuit/pers. sur la base 
d’une chambre double)

100 € 115 € 100 €

CHAMBRE 2 pers.
sans petit-déjeuner

(prix/ nuit)
pers.supp. + 35 €/nuit

130 € 135 € 130 €

Week-end de l’Ascension et Pentecôte, nous consulter.

Fin juin à septembre

Multi Pass été 2023
Portes du Soleil


